

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7  
4130 Viby Sjælland  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Mille's Minis ApS

Naurbjergvej 62A, 4622 Havdrup

CVR-nr. 39 47 70 76

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

---

Niels Blem  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mille's Minis ApS Naurbjergvej 62A 4622 Havdrup
	CVR-nr.: 39 47 70 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Blem, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Modervirksomhed</b>	Bøgevang Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive produktions- og detailvirksomhed med fremstilling og salg af fødevarer, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -807 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er fortsat tabt og selskabets gæld overstiger omsætningsaktiverne.

Ledelsen har igangsat aktiviteter for at øge selskabets omsætning og reducere omkostningerne, hvormed der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet. På denne baggrund er årsrapporten aflagt efter principperne om fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.840</b>	<b>251.004</b>
2 Personaleomkostninger	-491.162	-680.404
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.811	-175.420
<b>Driftsresultat</b>	<b>-677.813</b>	<b>-604.820</b>
Andre finansielle indtægter	33	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-129.081	-35.353
<b>Resultat før skat</b>	<b>-806.861</b>	<b>-640.173</b>
4 Skat af årets resultat	13.103	93.355
<b>Årets resultat</b>	<b>-793.758</b>	<b>-546.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-793.758	-546.818
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-793.758</b>	<b>-546.818</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.515	97.515
6 Indretning af lejede lokaler	95.290	177.101
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>128.805</u>	<u>274.616</u>
7 Deposita	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>138.805</u></b>	<b><u>284.616</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	92.700	95.265
Varebeholdninger i alt	<u>92.700</u>	<u>95.265</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.004	49.795
Andre tilgodehavender	30.937	88.756
Tilgodehavender i alt	<u>47.941</u>	<u>138.551</u>
Likvide beholdninger	19.164	45.431
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>159.805</u></b>	<b><u>279.247</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>298.610</u></b>	<b><u>563.863</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.761.964	-1.968.206
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.711.964</b>	<b>-1.918.206</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	844	844
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.846.707	2.274.145
Anden gæld	151.023	195.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.010.574</u>	<u>2.482.069</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.010.574</u></b>	<b><u>2.482.069</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>298.610</u></b>	<b><u>563.863</u></b>
<b>1 Forudsætning for fortsat drift</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Forudsætning for fortsat drift

Ledelsen har igangsat aktiviteter for at øge selskabets omsætning og reducere omkostningerne, hvormed der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår. Selskabets har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet. På denne baggrund er årsrapporten aflagt efter principperne om fortsat drift.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	461.849	634.700
Pensioner	16.806	20.553
Andre omkostninger til social sikring	12.507	25.151
	<b>491.162</b>	<b>680.404</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	125.698	32.170
Andre finansielle omkostninger	3.383	3.183
	<b>129.081</b>	<b>35.353</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-13.103	-93.355
	<b>-13.103</b>	<b>-93.355</b>

## Noter

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	319.999	319.999
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>319.999</b>	<b>319.999</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-222.484	-158.484
Årets afskrivninger	-64.000	-64.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-286.484</b>	<b>-222.484</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>33.515</b>	<b>97.515</b>

### 6. Indretning af lejede lokaler

Kostpris 1. januar 2023	557.102	557.102
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>557.102</b>	<b>557.102</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-380.001	-268.581
Årets afskrivninger	-81.811	-111.420
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-461.812</b>	<b>-380.001</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>95.290</b>	<b>177.101</b>

### 7. Deposita

Kostpris 1. januar 2023	10.000	10.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøgevang Holding ApS, CVR-nr. 38970720, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Blem

Direktør og dirigent

Serienummer: 77a38d86-5ed7-4af3-bdc4-9abfd310c291

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-07-02 15:06:08 UTC



## Brian Bay

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ee5acbb9-1fd6-4a5d-93c7-668873597b08

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-05 08:12:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**